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Grenstav DA 200 
dobbel

98

138

DA 200 finnes i tre ulike 
varianter: 
- Med klemmeteknikk (K) for inn-

festing mellom gulv og him-
lingsprofil

- Med spennfeste (S) for inn-
festing mellom gulv og tak

- Og frittstående (F) med 
fleksibel slange og tung fot.

- Stavene er utrustet med vater
og spennfeste for raskt å kunne
rettes inn og fikseres.

Uttak:
 - System Ecoline med 2 og 3-

veis uttak med klick-in-
funksjon i halogenfri plast. 
Mates med vanlig kabel eller 
ferdig montert kabel.

- Til tele/datauttak benyttes en
universalboks med senter-
brikker for AMP/Keystone, 
Lexcom, Nexans, Avaya, 
IBM/AC/R&M og IBM/GFP
Port.

Standardfarge:
Natureloksert aluminium (ALU) 
og polarhvit (RAL 9010).
Spesialfarger på forespørsel

Materiale: 
Stav i aluminium med bunndel i
polyamid. Spennhåndtak i 
forsinket stål og tung fot i støpe-
jern.

DA 200 dobbel 
med spennfeste

Dobbel profil,
(138x98) inkl. spenn-
feste, skillevegg,
vater, rosett for tak-
gjennomføring og
jordingsdetaljer.
I natureloksert
aluminium (ALU) alt.
Polarhvit (9010))

2,5 - 2,8

2,8 - 3,1

3,1 - 3,4

3,4 - 3,7
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1
1

1
1

1
1

12 006 15
12 006 16

12 006 17
12 006 18

12 006 19
12 006 20

12 006 21
12 006 22

DAS2802500-ALU
DAS2802500-9010

DAS2802800-ALU
DAS2802800-9010

DAS2803100-ALU
DAS280310-9010

DAS2803400-ALU
DAS2803400-9010

DA 200 dobbel
med klemmefeste

Dobbel profil,
(138x98) inkl. klemme-
feste, skillevegg, vater,
rosett for takgjennom-
føring og jordings-
detaljer.
I natureloksert
aluminium (ALU) alt.
Polarhvit (9010)

2,8

3,4

1
1

1
1

12 006 23
12 006 24

12 006 25
12 006 26

DAK2802800-ALU
DAK2802800-9010

DAK2803400-ALU
DAK2803400-9010

DA 200 dobbel
med fleksibel slange

Dobbel profil, (138x98)
inkl. fleksibel slange
(2,0m), skillevegg, og
jordingsdetaljer.
I natureloksert
aluminium (ALU) alt.
Polarhvit (9010)
OBS! Tung fot bestilles
separat

2,0 1
1

12 006 27
12 006 28

DAF2802000-ALU
DAF2802000-9010

DAS2802000-ALU

Tilbehør for DA 200 dobbel

Klemmefeste

Rosett

Tung fot
for DA 200 med 
fleksibel slange

Jordingssett for DA 200

Galvanisert stål

For takgjennomføring

Tung fot i støpejern
vekt: 15 kg
størrelse: 300x300x26 mm

For godkjent overledning
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DAFF2200-7021
DAFF2200-7035
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Produkt Beskrivelse Høyde
i (m)

Forpkn. El.nr Ref.nr

Produkt Beskrivelse Forpkn El.nr Ref.nr

Med forbehold om tekniske endringer


